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

F-472 Fiorano 
In OTTIMA POSIZIONE 
ESCLUSIVA SPLENDI-
DA Villa d’Epoca detta 
“VILLA FRIGERI” su 
lotto di 600 MQ con la 
POSSIBILITÀ di RE-
ALIZZARE 3 UNITÀ. 
IMMOBILE UNICO nel 
SUO GENERE.

F-704 Fiorano 
In OTTIMA ZONA ap-
partamento al 1° PRIMO 
in BELLA  PALAZZINA  
composto da: ingresso, 
soggiorno, CUCINA ABI-
TABILE, 2 CAMERE, 2 
BAGNI, balcone e gara-
ge singolo abbondante. 
CONTESTO RECENTE.

info in agenzia

€ 175.000

F-669 Spezzano 
In BEL CONTESTO F/V prop. 
PORZ. di BIFAMILIARE COM-
PLET. RISTR. ALL’ULTIMO P. 
comp da: ingr., AMPIO SOGG., 
CUCINA ABIT., balcone, dis., 
3 CAM. e 2 BAGNI. TAVER-
NA, AMPIO GARAGE e AREA 
CORTILIVA di PROPR. al P.T. 
COMPLETAMENTE INDIPEN-
DENTE.

F-700 Fiorano 
In POSIZIONE CENTRALE 
app.to al 2° e ULTIMO P. 
comp. da: ingresso, SALA 
con CAMINO, tinello, cuci-
notto, disimpegno, 2 MATRI-
MONIALI, camera singola, 2 
BAGNI. Ampia zona sottotet-
to al P. sup. e cantina al P. 
sottostrada. CONTESTO da 
3 UNITÀ. 

F-672 Spezzano
In BEL QUARTIERE RESI-
DENZ. ELEGANTE 2 LIV. 
del 2004 comp. da: al 1° liv. 
SOGG. con CUCINA a VI-
STA, bagno e LOGGIA; al 2° 
liv. (collegato da scala int.) 3 
CAMERE e bagno; al P. in-
ter. TAVERNA con BAGNO 
e GARAGE DOPPIO. COM-
PLET. RISTR.
nel 2013. 

IDEALE PER
GENITORI/FIGLI.

OGGETTO UNICO
NEL SUO GENERE

€ 270.000

€ 175.000

€ 520.000

€ 240.000

€ 258.000

€ 190.000

€ 140.000

€ 200.000

€ 325.000

€ 280.000

€ 325.000
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* Rata calcolata sulla base di un mutuo 100% in 30 anni.* Rata calcolata sulla base di un mutuo 100% in 30 anni.
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S-646 Sassuolo 
In ZONA CENTRO 
disp. di ATTICO comp.
da: sogg. con balcone, 
CUCINA ABIT., 3 cam., 
2 bagni, collegamento a 
MANSARDA ABIT. con 
soggiorno angolo cottura, 
camera, bagno e  TER-
RAZZO. Doppio garage.                                                                                                                      

S-689/d Sassuolo 
In contesto di RECEN-
TE COSTRUZIONE 
appartamento comp.
da: ingresso su AMPIO 
SOGGIORNO con bal-
cone, cucina abitabile, 2 
camere, studio, bagno e 
garage.
OTTIME FINITURE.  

S-786 Sassuolo 
In contesto di sole 5 unità 
Appartamento INDIPEN-
DENTE CON GIARDINO 
di 130 mq comp.da: Am-
pio soggiorno con angolo 
cottura con affaccio su 
portico abitabile, due ca-
mere, due bagni e gara-
ge. SEMINUOVO                  

S-782 Sassuolo 
In OTTIMA ZONA appar-
tamento al 6p. con asen-
sore comp.da: ingressso, 
soggiorno con balcone, 
CUCINA ABITABILE, 3 
CAMERE, bagno,lavan-
deria e garage.
LIBERO.                                       

S-794 Sassuolo 
In zona ricercata CASA 
SINGOLA RISTRUT-
TURATA comp. da:
Al 1° Piano AMPIO APP.
TO con 3 CAMERE;
Al Piano Terra Trilocale 
indipendente. Doppio 
garage e area cortiliva 
privata. Consegna a 
breve.

S-787 Sassuolo 
In zona ROMETTA VIA-
LI app.to in piccolo con-
testo comp. da: Ingres-
so su ampio soggiorno, 
CUCINA ABITABILE, 
due camere matrimoniali, 
bagno, ripostiglio cantina 
e garage. Già deliberato 
cappotto esterno.

S-785 Sassuolo 
In palazzina comoda al 
centro appartamento 
composto da: soggiorno 
con CUCINA ABITABI-
LE, 2 camere MATRI-
MONIALI bagno e picco-
lo garage.
COMPLETAMENTE
RISTRUTTURATO.

S-780 Sassuolo 
In PICCOLO CONTES-
TO di sole 3 unità app.to 
con INGRESSO INDIP-
ENDENTE comp.da: am-
pio soggiorno con cucina 
separabile, 3 CAMERE, 
2 bagnI, cantina e posto 
auto. AREA CORTILIVA 
USO PRIVATO.

S-792 Sassuolo 
ZONA ROMETTA
Appartamento al 3°P. 
con ascensore comp.
da: ampio ingresso, 
CUCINA ABITABILE, 
GRANDE SOGGIORNO 
con balcone, 2 
MATRIMONIALI, bagno, 
soffitta e garage.

S-784 Sassuolo 
In OTTIMO QUARTIERE 
di RECENTE COSTRUZ-
IONE disponiamo di AM-
PIO BILOCALE con ter-
razzino e garage.
OTTIME FINITURE.

S-766 Sassuolo 
In piccola palazzina 
A P P A R T A M E N T O 
comp.da: soggiorno  con 
cucina vista, 2 CAMERE, 
bagno, ampia cantina e 
posto auto.
C O M P L E T A M E N T E 
RISTRUTTURATO.                                                   

S-779 Sassuolo 
In palazzina ben tenuta 
appartamento all’ULTI-
MO PIANO comp.da: 
ingresso su soggiorno 
con balcone, AMPIA 
CUCINA ABITABILE, 2 
camere, bagno, cantina 
e garage. COMPLETA-
MENTE RISTRUTTUR-
ATO.                                                                        

S-783 Sassuolo 
In contesto bifamiliare 
APPARTAMENTO IN-
DIPENDENTE, comp.da 
ampio salone, CUCINA 
ABITABILE, 3 camere, 2 
bagni, AMPIA MANSAR-
DA collegata. Cantina e 
DOPPIO GARAGE.
AREA CORTILIVA PRI-
VATA.                                                                                                                               

S-759 Sassuolo 
In ZONA CENTRA-
LISSIMA disponiamo 
di appartamento sito al 
1°P. comp. da: ampio 
soggiorno con balcone, 
CUCINA ABITABILE, 3 
CAMERE, 2 BAGNI, sof-
fitta, cantina e garage.
OTTIMO CONTESTO.                             

S-790 Sassuolo 
In zona tranquilla, VICI-
NO AL CENTRO, appar-
tamento al 2°P. comp.
da: ingresso, soggiorno, 
CUCINA ABITABILE, 
2 CAMERE MATRIMO-
NIALI, bagno, AMPIA 
SOFFITTA e doppia can-
tina.                                  

S-788 Sassuolo 
In PICCOLO CONTES-
TO pietra vista app.to al 
2°P. comp.da: ingr. su 
sogg. con TERRAZZ-
INO, CUCINA ABITA-
BILE con terrazzino, 2 
CAMERE e bagno. Sof-
fitta, cantina e garage.
C O M P L E T A M E N T E 
RISTRUT.                                        

S-793 Sassuolo 
In PICCOLO CONTESTO 
appartamento all’ultimo 
piano comp.da: 
soggiorno con balcone, 
CUCINOTTO, bagno, 
2 GRANDI CAMERE 
MATRIMONIALI, soffitta 
e GARAGE.

S-791 Sassuolo 
A p p a r t a m e n t o 
all’ULTIMO PIANO 
comp.da: ampio ingresso, 
CUCINA ABITABILE, 
soggiorno con balcone, 2 
MATRIMONIALI, bagno, 
soffitta e garage.
PARZIALMENTE
RISTRUTTURATO.                                                                  

S-689/a Sassuolo lim. 
In contesto di RECEN-
TE COSTRUZIONE ap-
partamento al 1° piano 
comp. da: ampio salone 
con cucina a vista sepa-
rabile, loggia coperta, 2 
CAMERE, bagno e gara-
ge. OTTIME FINITURE, 
MAI ABITATO.  

S-772 Sassuolo 
In palazzina di RECEN-
TE COSTRUZIONE disp. 
di AMPIO APPARTA-
MENTO comp.da: salone 
con terrazzino, cucina 
separata, 3 CAMERE, 2 
BAGNI e ampio garage.
PRONTA CONSEGNA.                             

€ 148.000

€ 115.000

€ 88.000

€ 95.000

€ 127.000 tratt.

€ 160.000

€ 140.000

€ 160.000

€ 120.000

€ 260.000

€ 280.000 tratt.

€ 100.000

€ 380.000

€ 165.000

€ 206.000

€ 179.000

€ 125.000

€ 230.000

€ 260.000

€ 138.000

VERO AFFARE!

LIBERO SUBITO LIBERO SUBITO
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* Rata calcolata sulla base di un mutuo 100% in 30 anni.
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PMA DI VALISENA

• RISTRUTTURAZIONI CHIAVI IN MANO CON STUDIO E PROGETTAZIONE

• COSTRUZIONI CIVILI ED INDUSTRIALI ANTISISMICHE ED IN CLASSE A

• RESTAURI ESTERNI CIVILI ED INDUSTRIALI

• RIVESTIMENTI TERMOACUSTICI A CAPPOTTO

• NUOVE TECNOLOGIE PER IL RISANAMENTO DEL CEMENTO ARMATO

Pma di Valisena F.lli Snc
Impresa Edile

T: (+39) 0522 394013 / 14
Fax: (+39) 0522 394016

Via Anna Frank 73/C, 
42122 SABBIONE (R.E.)

30 Anni di Esperienza nel Settore Edile
a Servizio di un Nuovo Futuro

POSSIBILITÀ DI FINANZIAMENTI AGEVOLATI E PERSONALIZZATI

RESTAURI INTERNI, ESTERNI o CONSERVATIVI 
ANTISISMICA CERTIFICATA 

E.mail: pmadivalisena@libero.it - www.pmadivalisena.com

A-042 Castellarano 
In QUARTIERE LIMITROFO 
AL CENTRO, appartamento 
posto al PIANO RIALZA-
TO e composto da soggior-
no con CUCINA A VISTA, 
2 CAMERE, 2 BALCONI, 
bagno e garage ampio. RE-
CENTEMENTE RISTRUT-
TURATO. PICCOLO CON-
TESTO.

A-289 Roteglia 
MERAVIGLIOSA PORZ. DI 
CASA comp. da  2 APP.TI 
oltre a MANSARADA ampia 
e con la possibilità di rica-
vare terza unità. La porzione 
è situata in OTTIMO QUAR-
TIERE RESIDENZIALE, 
strada chiusa, e disp. di un 
GIARDINO DI OLTRE 500
MQ.                                      

A-050 Castellarano 
In ZONA ASILI, app.to luminoso al 
1° P. con ASCENSORE e comp. 
da sogg., CUCINA ABIT., balcone, 
2 MATRIMONIALI, ripostiglio, can-
tina, GARAGE e POSTO AUTO. 
RISTRUTTURAZIONE RECENTE 
E PARI AL NUOVO. DA VEDERE!

€ 165.000

A-118 Cadiroggio 
In STRADA CHIUSA, 
app.to COMPLET. IN-
DIP. con TERRAZZO e 
GIARDINO di proprietà, 
comp. da AMPIO SALO-
NE, CUCINA A VISTA, 
bagno, 2 CAMERE, 
cantina e garage. RIMO-
DERNATO di RECEN-
TE!                        

A-290 Roteglia 
In ZONA CENTRALE, di-
sponiamo di PORZIONE DI 
CASA composta da sog-
giorno CUCINA, bagno, 
DUE CAMERE, MANSAR-
DA, cantina e PICCOLO 
CORTILE DI PROPRIETÀ. 
LIBERA SUBITO! 

A-051 Castellarano 
In quartiere limitrofo a Viale 
della Pace, AMPIO APP.
TO con OTTIMI SPAZI, 
composto da ingresso, 
soggiorno con TERRAZZI-
NO, CUCINA ABITABILE, 
2 MATRIMONIALI GRAN-
DI di cui una con balcone, 
bagno, cantina e garage.         

A-108/BF Tressano 
In NUOVO CONTESTO 
IN CLASSE “A” appar-
tamento composto da 
soggiorno con cucina DI 
OLTRE 35 MQ, meravi-
glioso TERRAZZO DI 40 
MQ, disimpegno, bagno 
e 2 CAMERE. Garage a 
scelta, FINITURE INVI-
DIABILI.  

OGGETTO UNICO!

A-285 Roteglia 

SPLENDIDO ATTICO 
CON 3 TERRAZZI CON 
AFFACCIO UNICO, 
comp. da AMPIA ZONA 
LIVING CON CAMINO, 
3  CAMERE, 2 BAGNI, 
cantina e doppio garage. 
PICCOLO CONTESTO 
CON PARCO CONDO-
MINIALE.

S.D.M. di Cavani Marco
•	 Via Regina Pacis 76 - SASSUOLO
	 Tel. 0536 946500 - Cell. 335 5235426
•	 Viale Matteotti 8/A - RUBIERA
	 Tel. 0522 1714967 - Cell. 347 5404162
	 sdmtendaggi@gmail.com
	 www.sdmtendaggi.it

BARBECUE - ARREDO GIARDINO - PISCINE IDROMASSAGGIO - TENDE DA SOLE 
PERGOTENDE - OMBRELLONI - GAZEBO - PENSILINE - ZANZARIERE - VENEZIANE

€ 125.000

€ 260.000

€ 174.500

€ 63.000

€ 115.000

€ 195.000

€ 300.000 tratt.

€ 125.000

A-229 Roteglia 
In SPLENDIDO QUAR-
TIERE RESID., disp. di 
app.to COMPLETAMEN-
TE INDIP. comp. da sogg. 
con angolo cottura, AMPIO 
GIARDINO PRIVATO AD 
ANGOLO, bagno, 2 CA-
MERE e GARAGE. IDE-
ALE PER GIOVANI COP-
PIE.
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G-472 Casalgrande 
ZONA CENTRALISSIMA 
app.to con AMPIE 
METRATURE comp. da:
salone, CUCINA, 2 
TERRAZZINI, ripostiglio, 
bagno, 3 CAMERE e 
2 GARAGES. PIANO 
COMODO e servito da 
ascensore. 

G-474 Villalunga 
ULTIME DUE VILLETTE 
DI NUOVA COSTRUZIO-
NE, ad altissimo risparmio 
energ. “CLASSE A4”, 
con prezzi davvero conve-
nienti; esempio VILLET-
TA N.3: SALA, CUCINA, 
3 CAMERE, 2 BAGNI, 
GIARDINO E GARAGE.

G-483 Casalgrande 
In OTTIMA POS., VIL-
LETTA A SCHIERA DI 
TESTA IN F/V, comp. da:
sogg. grande con cami-
no, CUCINA ABIT., 3 
CAMERE, 2 BAGNI, am-
pia mansarda ben sfrut-
tabile, cantina e garage. 
SPLENDIDO GIARDI-
NO! 

G-478 Dinazzano 
In SPLENDIDO CONTE-
STO disponiamo di appar-
tamento con TERRAZZINO 
composto da soggiorno con 
angolo cottura, dis. not-
te, bagno, 2 CAMERE e 
AMPIO GARAGE. QUAR-
TIERE RESIDENZIALE 
TRANQUILLO.

G-480 Casalgrande 
App.to con GIARDINO E 
CORTILE PRIVATO di 100 
m, comp. da ingr., ampio 
sogg. con ang. cott., 2 MA-
TRIMONIALI, bagno, 2 bal-
coni, posto auto e ampia sof-
fitta. OTTIMA METRATURA. 
SENZA SPESE CONDO-
MINIALI. POSSIBILITÀ 2° 
BAGNO.

G-481 Casalgrande 
App.to in contesto di 
SOLE 3 UNITÀ comp. 
da ingresso, soggiorno, 
AMPIO TERRAZZO, cu-
cina, 3 CAMERE, bagno 
(possibilità di crearne 
un secondo), GARAGE. 
COMPLETAMENTE RI-
STRUTTURATO.

G-479 Villalunga 
CASA SINGOLA su AMPIO 
LOTTO. A P.T. 3 vani magaz-
zino, 1 laboratorio (poss. di tra-
sfor. in app.to) per un tot. di 206 
mq; al 1°P.  ingr., ampio sogg. 
con balcone, tinello con cucinot-
to e balcone, dis. notte, riposti-
glio, 4 camere, bagno e terraz-
zo; al 2°P. mansarda/sottotetto 
semiabit. 

G-476 Casalgrande 
In RECENTE CONTESTO 
disponiamo di appartamen-
to con ampi spazi composto 
da: sala, AMPIO BALCONE 
COPERTO, CUCINA SEPA-
RATA, disimpegno, 2 BA-
GNI, 2 CAMERE e garage 
con annessa cantina. OTTI-
MO RAPPORTO QUALITÀ/
PREZZO. 

G-482 Casalgrande 
In ZONA PARCO disponiamo di 
INDIPENDENTE con CORTILE E 
GIARDINO composto da zona living 
con cucina a vista, disimpegno, RI-
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

R-876 Formigine 
In POSIZIONE CEN-
TRALE prop. APP.
TO al 2° PIANO con 
pranzo-soggiorno, 2 MA-
TRIMONIALI, bagno e 
TERRAZZINO. Cantina 
e soffitta. NO GARAGE. 
PARCHEGGIO COMU-
NALE.

€ 155.000

Info in ufficio € 432.000

€ 168.000

€ 195.000 Info in ufficio

€ 230.000 € 330.000

€ 383.500

€ 270.000 tratt.

€ 378.000

€ 346.000€ 168.000€ 234.000

€ 295.000 € 275.000

€ 332.000

€ 280.000

€ 395.000€ 148.000

IMMOBILE DI PREGIO

EX PICCHIO ROSSO

PROSSIMA
COSTRUZIONE

OTTIMO CAPITOLATO

IDEALE DA
INVESTIMENTO

DA RISTRUTTURARE

NUOVO CLASSE A4 ZONA CORASSORI

NUOVA COSTRUZIONE

NUOVA COSTRUZIONE

ZONA REGIONI NUOVA COSTRUZIONE
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M-351-A9 Maranello 
ULTIMO APP.TO in 
zona COOP a Maranello, 
2° e ULTIMO P., ingr. su 
sogg. ang.cottura, TER-
RAZZO di 18 mq, dis.
notte, 2 CAMERE, 2 BA-
GNI e scala int. per sot-
totetto per ult. CAMERA. 
GARAGE da aggiunge-
re. CL. A. 

IN
D

IP
E

N
D

E
N

TI

M-401 Maranello 
In bel contesto vicino alla 
FERRARI, 2° P. in scala 
da 3 UNITÀ con ingr., 
CUCINA SEP., balcone, 
ampio sogg., dis.notte, 3 
CAMERE da LETTO, rip. 
e bagno; garage singolo 
e cantina a P.TERRA. 
IMPIANTI e PAVIMENTI 
RISTRUT.

M-356 Maranello 
In OTTIMA ZONA, VILLETTA a 
schiera con ingr. su sogg., CUCI-
NA e cuc.tto, balcone, 2 MATRI-
MONIALI, 2 BAGNI, ampia ed 
ALTA SOFFITTA adibita a ult. 
CAMERA MATRIMONIALE, 
rip. e balcone. TAVERNA e 
GARAGE DOPPIO. PARZIAL-
MENTE RISTRUTTURATA.

M-375 Maranello fraz. 
ULTIMA VILLETTA NUOVA 
in classe A, ampie metrature 
con AMPIA ZONA GIORNO, 
3  CAMERE GRANDI, 2 ba-
gni, DOPPIO GARAGE con 
lavanderia. GIARDINO PRI-
VATO con pergolato esterno. 
FINITURE PERSONALIZ-
ZABILI, CONSEGNA APRI-
LE 2021.

M-370 Maranello 
App.to INDIP. con sogg. con 
cucina a vista, dis.notte, 2 
CAMERE GRANDI e bagno; 
scala inter. a TAVERNA (to-
tale INDIPENDENZA dall’es-
terno) con angolo cottura, 
bagno/lavanderia e cantina. 
500mq di GIARDINO; costruzi-
one nel 2010, doppio garage e 
riscaldamento a
pavimento.

M-404 San Dalmazio 
Porz. di casa parz. RI-
STRUTT. (a 4km da San 
Dalmazio) con area verde 
a pochi metri dall’abitazio-
ne; sogg. e cucina separa-
bile di 28 mq con CAMINO 
e stufa a pellet, bagno, al 
1° e 2° piano ulteriore 
soggiorno, 3 CAMERE e 
bagno.

M-395 Maranello 
Recente MAISONETTE INDIP. 
con GIARDINO PRIVATO di 
30 mq e portico. Ottime finiture. 
Al 1° P.: sogg., cucina, veran-
da coperta, balcone, MATRIM. 
e bagno; Al p.sup. 4 alti vani 
soffitta ad uso 2 camere, studio 
e bagno/lav. TAVERNETTA 
indip. con camino, lavanderia 
e garage. 

M-406 Gorzano 
Villetta di testa in zona di sicu-
ro interesse, GIARDINO su 2 
LATI ad angolo, 3 CAMERE, 3 
BAGNI, 2 TERRAZZINI,  AM-
PIO GARAGE, TAVERNETTA 
e lavanderia a PS1. Soffitta 
con altezza sfruttabile di ol-
tre 30mq con finestra. ORIG-
INALE, ABITABILE ANNI 
80. 	

M-279-V5 Pozza 
Villetta a schiera in 
ZONA VERDE vicino ai 
servizi, giardino/accesso 
pedonale, terrazzino, an-
golo-cottura, 2 camere, 
bagno e sottotetto con 
poss. di 2 vani uso sala/
camera e bagno. Ampio 
garage con lavanderia. 
NUOVO

M-400 Maranello fraz. 
Villetta di testa in CL. A4 
con 3 CAMERE, 3 BAGNI, 
2 TERRAZZI, AMPIA SALA 
(oltre 50mq) 2 portici su 
GIARDINO PIANTUMATO 
(circa 250mq), sottotetto 
sfruttabile di 35mq, cantina e 
DOPPIO GARAGE; allarme 
e irrigazione autom. inclusa 
nel prezzo. 	

M-373-C Maranello 
In NUOVA lottizzazione, 
prenotiamo APP.TO in 
CLASSE “A” al PT con 
GIARDINO, SOGG. con 
ang. cott., PORTICO e 
AREA PRIV., dis. notte, 2 
CAMERE e bagno. CON-
TESTO di SOLE 8 UN., zona 
centr. di sicuro int., STRADA 
CHIUSA.

M-385 Maranello 
In contesto di POCHE UNITÀ disp. di 
1° PIANO con 3 CAMERE da letto, ba-
gno, AMPIA SALA di oltre 35 mq con 
ang. cott. separato, balcone, GARAGE 
singolo e AREA VERDE di proprietà al 
PIANO TERRA. COMPLETAMENTE 
RISTRUTTURATO.
CONDIZIONATORI E FOTOVOLTAI-
CO INCLUSI

M-407-408 Maranello frazione 
NUOVA COSTRUZIONE!
• Disponiamo di APP.TI con 2 CAMERE 
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